
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области    

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                      р.п. Мордово                                                           

27.07.2020                                                                                                      № 361 

 

Об утверждении перечня материальных ценностей, имущества, подлежащих 

передачи от Калининского филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа». 

 

На основании постановления администрации   района от 25.05.2020 

№249 «О ликвидации Калининского филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа», администрация района постановляет: 

1. Утвердить перечень   материальных ценностей, имущества, 

подлежащих передачи от Калининского филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа», согласно приложению. 

2.  Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения (Макарову) прием передачи имущества Калининского филиала 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа» оформить актом. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 
 

    
  

 

            Глава Мордовского района                                            С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

Утверждено 

постановлением администрации 

района от 27.07.2020 № 361 
 

                                       Перечень материальных ценностей, имущества, 

подлежащих передачи от Калининского филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа». 
 

№ 

п/п 

Наименование Инвентарн

ый 

номер 

Дата 

постан.на 

учет 

Балансовая 

ст-ть 

Амортизац

ия 

Остаточная 

Ст-ть 

имущества 

1 Здание школы 4101120000 1983 4 059 247,5

8 

4 059 247,5

8 

- 

2 Земельный 

участок 

 30.12.2016 2 078 677,7

2 

- -- 

3 Котел 4101240001 01.01.2008 52 350 52 350 - 

4 Двигатель1,2 

кВт. 

4101340048 23.12.2011 4 000 4 000 - 

5 Зонт 

вентиляционн

ый 

4101340273 01.01.2012 16 357 16357 - 

6 Насос К 8/18 4101340049 17.01.2012 11 040 11 040 - 

7 Нетбук 4101340051 01.12.2012 30 000 30 000 - 

8 Электродвигат

ель 

4101341370 30.10.2017 11 200 11 200 - 

9 Доска 3х эл. 4101361052 01.02.2013 5 916 5 916 - 

10 Сканер   1 шт.   

11 Автомат в 

сборе 

  1 шт.   

12 Счетчик 

электрический 

  1 шт.   

13 Пускатель   1 шт.   

14 Электроплитк

а 

  3 шт.   

15 Столы   10 шт.   

16 Парты   15 шт.   

17 Шкафы   10 шт.   

18 Стулья    20 шт.   

19 Доски   3 шт.   

20 Огнетушители   4 шт.   

21 Холодильник   1 шт.   

22 Водонагревате

ль 

  1 шт.   

23 Лента букв   1 шт.   

24 Матеем.знаки   1 шт.   

25 Модем   1 шт.   

 


